.-_u -- - ~---,.

"

PODER nIDICIÁRIO
TRIBUNALREqIONAL FEDERALDA sa REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 152 ,DE 03 DE FEVEREI1~O DE 2009

O PRESIDENTE. DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!.

REGíÃO, no Üso das~atribuições que IRe contere, o àrti9?'16, inciso XXV, do'

:Regim'ento Intémo, ?om a redação dada pela Emenda Régimental nQ 35, de
22/10/2003, resolvê:

D E SI G N,AR nos termos do ,art.38 da Lei nQ8.112/90,

com a red~çãod~da pela LeinQ9.527/97, c/c oS.arts.54e.55!...daResolução nQ

Q3/2008-CJF, a servidoraEDILENÉB.ÀRROS DA SILV~ M~t 428, Técnico
Judiciário,Classe"C",Padrão15,desteTribunal,para exercer,em,substituição,.
a função comissionaçla de Supervisor da <Seçãode Revisão e Publicação,de
AcórdãQs, Código-FC-05, do Gabinete do Desembargador Federal Rogério de

Meneses Fialho, n9 período de 21 de j~neiro à 1~_de fàv~reiro de 2009, em
razão das férias do titular EDNALDO VIEIRA DE OLIVEIRA.

/.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ,CUMPRA-SE.

\

"